QÀtu/nící/ialcia ^átância C01j/Máttca c/e Wío-cjfue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 32^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 05/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 641/2020

Solicita providências, junto à GCM, para

intensificar as rondas na Vila Uno, para combater

a perturbação do sossego.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à GCM,

para intensificar as rondas na Vila Lino, para combater a perturbação do sossego.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois a perturbação do sossego por certos vizinhos ainda

que temporariamente, como ocorre nos aluguéis de chácaras nos finais de semana e

feriados prolongados por exemplo, continua trazendo sérios transtornos para essas

pessoas que não têm o seu direito respeitado.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de setembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 30/09/2020 - 14:43 8181/2020

/vtc